
 

 
 

Warszawa, 19.09.2022 r. 

 
 
 

Informacja o kwocie, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć 
na realizację zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym 
„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – Gazowa Grupa Zakupowa Nr 27/2022 Voltra”, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę paliwa gazowego 
 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 
 
Część I Zamówienia – Rok 2023 r. 
Wartość brutto: 9 868 321,37 zł 
 
Część II Zamówienia – Rok 2024 r. 
Wartość brutto: 9 868 321,37 zł 
 
  
Termin otwarcia ofert: 2022-09-19 13:00  
 
 
 

Pełnomocnik Zamawiających 


